Creating a better future for You

Prichodka T-VET 10-14 (IP67) @ 23 mm ¢erna V-0 olejivzdorna

SKU

EAN

Barevny odstin
Provozni teplota (°C)
Material

Zpusob uchyceni
Sifka (mm)

Délka (mm)

Vyska (mm)
Hmotnost (g)

Pramér otvoru (mm)
Pramér kabelu (mm)
Tloustka desky (mm)
Stupen kryti
Certifikace
Klasifikace hoflavosti
Celni kéd CN8

Baleni (ks)

MBB0114B11

4744397010889

Cerna

-40to +100 °C
TPE

PG16

29

29

23

7,8

23

10mm - 14mm
1mm - 4mm
IP67

RoHS

UL94 Vo
39269097

50
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